
Universidad Nacional de Córdoba
2018 - Centenario de la Reforma

Resolución H. Consejo Superior

Número: 

Referencia: CUDAP: EXP-UNC:28088/2018

 
VISTO lo solicitado por el Subsecretario de Innovación, Transferencia y Vinculación Tecnológica,
Dr. Ing. Franco M. FRANCISCA, en el sentido de aprobar la propuesta de creación de los premios
denominados “Premios a la Innovación UNC”, que se gestionarán en el marco de “UNC Innova”,
cuya descripción consta como Anexo I a fs. 3 y 4, y sus Bases y Condiciones constan como
Anexo II de fs. 5 a 8, y

CONSIDERANDO:

El dictamen 63115 de la Dirección de Asuntos Jurídicos que consta a fs. 12 y cuyos términos se
comparten, y lo aconsejado por la Comisión de Vigilancia y Reglamento,

EL H. CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R ES U E L V E :

ARTÍCULO 1°.-Hacer lugar a lo solicitado por el Subsecretario de Innovación, Transferencia y
Vinculación Tecnológica, Dr. Ing. Franco M. FRANCISCA y, en consecuencia, aprobar la
propuesta de creación de los premios denominados “Premios a la Innovación UNC”, que se
gestionarán en el marco de “UNC Innova”, cuya descripción consta como Anexo I a fs. 3 y 4, y sus
Bases y Condiciones constan como Anexo II de fs. 5 a 8, que se anexan a la presente.

 ARTÍCULO 2°.-Comuníquese y pase para su conocimiento y efectos a la Dependencia de
origen.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO SUPERIOR A LOS SIETE
DÍAS DEL MES DE AGOSTO DE DOS MIL DIECIOCHO.

sl

 





























	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 14 de Agosto de 2018
	numero_documento: RHCS-2018-1061-E-UNC-REC
		2018-08-13T14:48:29-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: JORGE OMAR DUTTO
	cargo_0: Prosecretario
	reparticion_0: Prosecretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2018-08-14T14:44:17-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ramon Pedro Yanzi Ferreira
	cargo_1: Vicerrector
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2018-08-14T14:44:25-0300
	GDE UNC




